АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2020                                   с.Черемушка                                                    № 45-Р
О назначении контрольных мероприятий
в рамках осуществления внутреннего муниципального

финансового контроля на  2021год
	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Черемушинском сельсовете, утвержденным Решением Черемушинского сельского Совета депутатов от 21.05.2018 №106-р, Постановлением администрации № 84-П от 12.08.2016 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля по внутреннему муниципальному финансовому контролю», на основании Распоряжения от 28.12.2020 № 44-Р «Об утверждении плана контрольных мероприятий органа внутреннего муниципального финансового контроля администрации Черемушинского сельсовета на 2021 год»:
1. Назначить проведение контрольных мероприятий в рамках полномочий администрации Черемушинского сельсовета по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.
2.   Объекты внутреннего муниципального финансового контроля – администрация Черемушинского сельсовета.
3.    Определить предметы контрольных мероприятий:

         3.1.   Принятие и исполнение бюджетных и денежных обязательств администрации Черемушинского сельсовета с 01.10.2021 по 31.10.2021 года
         3.2. Инвентаризация ТМЦ с 01 октября 2021 по 01 ноября 2021 года

4.  Метод осуществления контрольных мероприятий – проверка.

5. Способ проведения проверки – выборочный.

6. Установить срок и период проведения контрольных мероприятий:

        - четвертый квартал 2021 года
   7.  Назначить ответственных лиц за проведение контрольных мероприятий:

     - Главу администрации Черемушинского сельсовета – руководителя финансово-экономического отдела Алаеву Елену Николаевну.
     - главного бухгалтера Сееман Галину Юрьевну
     - Зам. главы администрации Лыкову Веру Васильевну.
   8.  Муниципальным служащим, в должностные обязанности которых входит выполнение обязанностей, относящихся к предметам контрольных мероприятий, своевременно и в полном объеме представлять ответственным лицам, указанным в пункте 6 настоящего Распоряжения, по их требованию информацию, документы и материалы, необходимые для осуществления контрольных мероприятий.

     9. Ознакомить  Алаеву Е.Н., Лыкову В.В. Сееман Г.Ю. с настоящим Распоряжением под роспись.

     10.   Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
     11.   Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

	Глава администрации                                                                            Е.Н.Алаева
Ознакомлены:
Алаева Е.Н. –

Лыкова В.В. –

Сееман Г.Ю. –